
UCHWAŁA NR XII/92/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia Międzygminnemu Związkowi Komunikacyjnemu 
z siedzibą w Jastrzębiu - Zdroju pomocy finansowej na realizację zadań 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie, uchwala co następuje: 
§ 1. Udzielić z budżetu gminy Pszczyna na 2025 rok pomocy finansowej dla 

Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu - Zdroju 
z przeznaczeniem na dofinansowanie komunikacji zbiorowej na linii 
komunikacyjnej L7 relacji Pawłowice - Studzionka Centrum- Wisła Mała OSP 
w okresie od 1.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej na 2025 rok w wysokości 109 821,26 zł (słownie: sto dziewięć 
tysięcy osiemset dwadzieścia jeden złoty 26/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia oraz przeznaczenia pomocy finansowej 
i zasady rozliczania środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Międzygminnym Związkiem Komunikacyjnym z siedzibą w Jastrzębiu - Zdroju 
a gminą Pszczyna. 

§ 4. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Pszczyny. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5BF9D9-BBDB-489A-9F48-EBCE515C7990. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/92/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


